2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ 2017 года № ____
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 6 Порядка предоставления за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай субсидий юридическим лицам на возмещение недополученных доходов при осуществлении деятельности, связанной с оказанием услуг по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов населению Республики Алтай
Правительство Республики Алтай постановляет:

В пункт 6 Порядка предоставления за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай субсидий юридическим лицам на возмещение недополученных доходов при осуществлении деятельности, связанной с оказанием услуг по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов населению Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 5 марта 2014 года № 45 «О мерах по реализации государственной программы Республики Алтай «Обеспечение экологической безопасности и улучшение состояния окружающей среды» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, 110 (116), 112 (118); 2015, 120 (126); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2016, 20 июля, 2017, 5 апреля; официальный интернет-портал правовой информации: www.pravo.gov.ru, 2016, 21 июля)  внести следующие изменения:
а) подпункт «д» признать утратившим силу;
б) подпункт «е» признать утратившим силу;
в) подпункт «ж» признать утратившим силу.

     Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                               А.В. Бердников